企業・各種団体様

　春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
　この度、新型コロナウイルス感染症の拡大により、姫路市の飲食店も売上、来店数の
急減で非常に厳しい状況にあります。
　このような状況を少しでも緩和したいと思い、クラウドファンディングを企画いたしま
した。
　姫路の企業や各種団体様には、企業名や団体名の掲載にご協力頂ければとお願いに上が
った次第です。
　企業・団体様の掲載料は一万円です。
　掲載いただける企業・団体様には、URLをリンクすることが出来ますので、ご紹介させ
ていただきます。

（団体名）さきめし姫路プロジェクト
（企画名）応援しよう！愛する姫路の飲食店を！コロナに負けへん！
姫路の飲食店は大変厳しい状況にあります
現在、飲食店は新型コロナウイルス感染症の拡大、休業要請や、それぞれが様々な自粛等々
に波及し、売上、来店数の急減で非常に厳しい状況にあります。また、短期的に借り入れ等
で凌いだとしても、業界の性質上、失った売り上げを取り返すことは出来ず、借入の返済が
始まった時には、資金繰りに窮するという次なる問題も抱えています。
飲食店のピンチを応援してほしい！
飲食店は、街をつくり、活気を与える存在です。なんとかこの危機を乗り切り、未来に渡っ
て姫路市民の皆様に笑顔を与えられる存在であり続けるために、皆様のお力をおかしくださ
い。支援内容は「応援したい飲食店で利用できる食事券」を購入していただくものです。
ご支援いただくコース金額の１割増し食事券を受け取れる（受取期限があります）もので、
今の問題が終息した後の、未来の来店に繋げていただき食事を楽しんでいただけると嬉しい
です。

＜ご協力のお願い＞
令和２年５月吉日

「応援しよう！愛する姫路の飲食店を！コロナに負けへん！」

掲載名

令和　　年　　月　　日

（名称）

（代表者氏名）

（住所）

（電話番号）

（HPアドレス）

（メールアドレス）

事務局　局長

携帯：080-6129-8500
FAX : 079-287-8607
メール： machinoobento@gmail.com

『さきめし姫路プロジェクト』

Bar Bleu　鵜野 真
# ひめじのおべんと。木村 翔